
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 «Лакомка» 
350004, Российская Федерация, г. Краснодар, улица им. Алма-Атинская, 166/1, тел. 8 (861) 259-10-51 

e-mail: detsad30@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г. № 21-од 

O назначении ответственных за организацию обработки персональных 
данных 

МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 30" 

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27 

июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», других действующих 

нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия B 

трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной 

безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой 

работы и обеспечения сохранности имущества МБДОУ МО г. Краснодар 

"Детский сад № 30" приказываю: 

1. Назначить ответственных за сбор и хранение персональных 

данных следующих сотрудников: 

- делопроизводитель Колотнеча И.С. 

- старший воспитатель Маркина Э.А. 

2. — Назначить ответственных за обработку персональных данных B 

МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 30" следующих сотрудников: 

- делопроизводитель Колотнеча И.С. 

- старший воспитатель Маркина Э.А. 

2. Осуществлять — доступ ` лиц, ответственных за — обработку 

персональных данных, на основании Положения о разграничении прав 

доступа к обрабатываемым персональным данным. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

Заведующий МБДОУ 

МО г. Краснодар 

«Детский сад № 30» A.C. Ильевская 

С приказом ознакомлена: 

Колотнеча И.С. 

Маркина Э.А. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 21.01.25 10:21 — Сертификат 33906F495F174043DB59B2E16CFS001E 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР (м5К) 
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 "ЛАКОМКА", Ильевская 
Анна Сергеевна, Заведующая 


